
Lithuanian Open Indoor Archery Championship
Utenos lankininkų klubas (LTICH19)
Utenos daugiafunkcis sporto centras, K.Donelaičio st. 38, Utena, From 23-03-2019 to 24-03-2019
Judges: Baltrušaitė Ringa, Kučinskas  Tomas , Šaumanė Greta
Director of Shooting: Urvakytė Laura
Organizing Committee: Grigaravičienė Asta, Grigaravičius Marius, Šaumanas Algirdas, Liepa Krišjānis

Session 1
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

1 A LTU0066 GRIGARAVIČIENĖ Asta ULK UTENOS LANKININKŲ KLUBAS W C W
B LTU0224 ŠAUMANĖ Greta ULK UTENOS LANKININKŲ KLUBAS W C W
C LTU0270 APACENKAITĖ Greta ULK UTENOS LANKININKŲ KLUBAS JW C W
D LTU0034 BUTKUS Edmundas AŠ AUKSINIS ŠAULYS MM C M

2 A LTU0211 VENGELIS Linas ŽL ŽALIASIS LANKAS M C M
B LTU0144 PETKEVIČIUS Renatas ŽL ŽALIASIS LANKAS M C M 7
C
D LTU0024 BILEIŠIS Remigijus ULK UTENOS LANKININKŲ KLUBAS M C M

3 A LTU0013 BARANAUSKAS Rolandas A-ŽL ALYTUPIS-ŽALIASIS LANKAS M C M
B LTU0090 KARPAVIČIUS Žydrūnas KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA M C M
C
D LTU0229 GUDŽIŪNAS Gražvydas ULK UTENOS LANKININKŲ KLUBAS M C M

4 A LTU0177 ŠIGAUSKAS Vladas KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA MM C M
B LTU0094 KEMEŽA Žilvinas KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA M C M
C LTU0225 ŠAUMANAS Algirdas ULK UTENOS LANKININKŲ KLUBAS M C M
D LTU0068 GRIGARAVIČIUS Marius ULK UTENOS LANKININKŲ KLUBAS M C M

5 A LTU0262 DABAŠINSKAS Gintaras KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA MM C M 7
B LTU0233 ŠPADAS Andrius KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA M C M
C LTU0287 BARANAUSKAS Mindaugas LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS MM C M
D LTU0111 LIEKIS Tomas LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS MM C M

6 A LV00443 ŠILOVS Edgars LAT-AIM AIM ARCHERY M C M
B LV00161 JAKUBANECS Jānis LAT-AMA AMAZONES MM C M
C LTU0048 DENISOVAS Valerijus LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS MM C M
D LTU0291 ŠVEDAS Vilius LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS M C M

7 A LTU0175 SERGEJEVAITĖ Gabija ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS (ŽL ŽALIASIS LANKAS) CW R W
B LTU0001 ABRAMAITYTĖ Kristina ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS (ŽL ŽALIASIS LANKAS) JW R W
C LTU0265 KUZMICKAITĖ Kornelija KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI JW R W 7
D LTU0103 KUZMIENĖ Laila KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI MW R W

8 A LTU0200 TIMINSKIENĖ Inga ŽL ŽALIASIS LANKAS (ŽL ŽALIASIS LANKAS) W R W
B LTU0158 RAMANAUSKAITĖ Paulina ŽL ŽALIASIS LANKAS (ŽL ŽALIASIS LANKAS) JW R W
C LTU0007 ANDRULIENĖ Vika KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI W R W
D LTU0228 DAUBARAITĖ Akvilė LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS (LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS) W R W

9 A LTU0140 PAŠKEVIČIŪTĖ Julija GAJA-KL GAJA-KAUNO LANKININKAI CW R W
B LTU0109 LAPAŠINSKAITĖ Liepa GAJA-KL GAJA-KAUNO LANKININKAI CW R W
C LTU0040 ČIUPAILIENĖ Dalia LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS (LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS) MW R W
D LTU0174 SEMIONOVA Juliana LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS (LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS) W R W

10 A LTU0133 MOTIEJŪNAITĖ Miglė GAJA-KL GAJA-KAUNO LANKININKAI JW R W
B LTU0261 PRANEVIČIŪTĖ Miglė VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS (LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS) CW R W
C LTU0157 RAMANAUSKAITĖ Iveta VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS (LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS) CW R W
D LTU0209 VEČKYTĖ Meda VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS (LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS) CW R W

11 A LTU0064 GLAVECKAS Motiejus ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS (ŽL ŽALIASIS LANKAS) CM R M
B LTU0077 JANČIUKAS Dominykas ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS (ŽL ŽALIASIS LANKAS) CM R M
C LTU0119 MALDUTIS Gintaras LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS (LSK2 LANKININKŲ SPORTO KLUBAS 2) MM R M
D LTU0010 BAGDANAVIČIUS Dovydas LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS (LSK1 LANKININKŲ SPORTO KLUBAS 1) M R M

12 A LTU0199 TIMINSKAS Ugnius ŽL ŽALIASIS LANKAS (ŽL ŽALIASIS LANKAS) M R M
B LV00186 SERGEJEVS Romans LAT-AMR AMAZONES / RĪGA KM R M
C LTU0039 ČIUPAILA Regimantas LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS MM R M 7
D LTU0084 JURGAITIS Aidas LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS (LSK1 LANKININKŲ SPORTO KLUBAS 1) M R M

13 A LTU0102 KOVALEVSKIJ Adrian HAR HARMONIJA M R M
B LTU0161 REČIŪGA Romualdas HAR HARMONIJA MM R M
C LTU0101 KOVALEVSKIJ Adam LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS (LSK3 LANKININKŲ SPORTO KLUBAS 3) M R M
D LTU0104 KUZNECOV Dmitrij LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS (LSK2 LANKININKŲ SPORTO KLUBAS 2) M R M

14 A LTU0202 ŪSAS Arvydas KL KAUNO LANKININKAI MM R M
B LTU0020 BERNOTAS Lenardas KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI MM R M 7
C LTU0256 MAČERNIUS Dalius LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS (LSK1 LANKININKŲ SPORTO KLUBAS 1) M R M
D LTU0118 MAKSYMOV Aleksandr LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS (LSK2 LANKININKŲ SPORTO KLUBAS 2) M R M
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15 A LTU0092 KAVALIAUSKAS Giedrius KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI M R M
B LTU0114 LUBYS Taurūnas KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI MM R M
C LTU0009 BAGARAUSKAS Arvydas LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS (LSK3 LANKININKŲ SPORTO KLUBAS 3) MM R M
D LTU0245 ANTANAITIS Justas VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS (LSK3 LANKININKŲ SPORTO KLUBAS 3) CM R M

16 A LTU0123 MICKUS Stasys KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI MM R M
B LTU0203 VAIČEKAUSKIS Vidmantas KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI MM R M
C LTU0051 DIRSĖ Mindaugas KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA M R M
D LTU0091 KAŠĖTA Ramūnas KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA M R M

17 A LTU0180 SIPAVIČIUS Vaidotas AŠ AUKSINIS ŠAULYS M R M 7
B LTU0190 ŠLIAUTERIS Modestas AŠ AUKSINIS ŠAULYS M R M
C LTU0288 LEVICKAS Vilius KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA M R M
D LTU0267 MARGELEVIČIUS Povilas KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA M R M

18 A LTU0242 MARTECKAS Svajūnas NL NEPRIKLAUSOMI LANKININKAI M R M
B LTU0212 VILEIKIS Algimantas ŽL ŽALIASIS LANKAS MM B M
C LTU0147 PETRAUSKAS Algimantas NL NEPRIKLAUSOMI LANKININKAI M R M
D LTU0130 MOSIN Vladimir LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS M B M

19 A LTU0163 RIMKUS Ramūnas LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS M B M
B LTU0185 ŠIRONAS Virgilijus JBR JAUNIMO BRIZAS MM B M
C LTU0074 GUREVIČIUS Arūnas LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS M B M
D LTU0196 ŠVEDAS Nerijus LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS MM B M

20 A LTU0296 ŠVEDIENĖ Asta LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS MW B W
B LTU0260 TRAPIK Jelena LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS W B W
C LTU0164 RIMKUTĖ Fausta VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS CW B W
D LTU0070 GRIGIENĖ Aida STR STRĖLĖ W L W

21 A LTU0271 ANTANAITYTĖ - GARŠKIENĖ Jolita LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS W B W
B LTU0266 MARTECKAITĖ Silvija Laura LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS JW B W
C LTU0028 BRUSOKIENĖ Neringa USTR UGNINĖ STRĖLĖ W L W
D LTU0194 STAGNIŪNIENĖ Ramunė USTR UGNINĖ STRĖLĖ W L W

22 A LTU0130 MOSIN Vladimir LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS M L M
B LTU0207 VEČKYS Žydrūnas LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS M L M
C LTU0297 KUČIAUSKAITĖ Ieva USTR UGNINĖ STRĖLĖ JW L W
D LTU0198 SVETLAUSKAS Stasys ŽL ŽALIASIS LANKAS MM L M

23 A LTU0173 SEKORSKAS Egidijus STR STRĖLĖ MM L M
B LTU0136 NAUMAVIČIUS Vitalijus STR STRĖLĖ MM L M
C LTU0027 BRUSOKAS Rimantas USTR UGNINĖ STRĖLĖ MM L M
D LTU0089 KARPAVIČIUS Vytas USTR UGNINĖ STRĖLĖ M L M

Session 2
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

1 A LTU0287 BARANAUSKAS Mindaugas LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS MM C MM
B LTU0111 LIEKIS Tomas LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS MM C MM
C LTU0270 APACENKAITĖ Greta ULK UTENOS LANKININKŲ KLUBAS JW C JW
D LV00161 JAKUBANECS Jānis LAT-AMA AMAZONES MM C MM

2 A LTU0048 DENISOVAS Valerijus LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS MM C MM
B LTU0168 ŠAKAUSKAS Vladas LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS MM C MM
C
D LTU0177 ŠIGAUSKAS Vladas KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA MM C MM

3 A LTU0009 BAGARAUSKAS Arvydas LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS (LSK3 LANKININKŲ SPORTO KLUBAS 3) MM R MM
B LTU0119 MALDUTIS Gintaras LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS (LSK2 LANKININKŲ SPORTO KLUBAS 2) MM R MM
C LTU0040 ČIUPAILIENĖ Dalia LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS (LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS) MW R MW
D LTU0161 REČIŪGA Romualdas HAR HARMONIJA MM R MM

4 A ------ SVEILE Tālivaldis AIZP AIZPUTE MM B MM
B LTU0185 ŠIRONAS Virgilijus JBR JAUNIMO BRIZAS MM B MM
C LTU0212 VILEIKIS Algimantas ŽL ŽALIASIS LANKAS MM B MM
D

5 A LTU0027 BRUSOKAS Rimantas USTR UGNINĖ STRĖLĖ MM L MM
B
C LTU0173 SEKORSKAS Egidijus STR STRĖLĖ MM L MM
D LTU0136 NAUMAVIČIUS Vitalijus STR STRĖLĖ MM L MM
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6 A LTU0001 ABRAMAITYTĖ Kristina ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS JW R JW
B LTU0011 BALČIŪNAITĖ Vitalija ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS JW R JW
C LTU0158 RAMANAUSKAITĖ Paulina ŽL ŽALIASIS LANKAS JW R JW
D LTU0239 VOŽBUTAITĖ Santa KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA JW R JW

7 A LTU0025 BRAŽINSKAS Domantas ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS CM R CM
B LTU0077 JANČIUKAS Dominykas ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS CM R CM
C LTU0008 ANDRULIS Dominykas KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI CM R CM
D LTU0149 PETRONIS Skirmantas KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA CM R CM

8 A LTU0064 GLAVECKAS Motiejus ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS CM R CM
B
C LTU0245 ANTANAITIS Justas VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS CM R CM
D LV00186 SERGEJEVS Romans LAT-AMR AMAZONES / RĪGA KM R CM

9 A LTU0175 SERGEJEVAITĖ Gabija ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS CW R CW
B
C LTU0293 ŠERMUŠENKAITĖ Greta GAJA-KL GAJA-KAUNO LANKININKAI CW R CW
D LTU0246 DOBROVOLSKYTĖ Patricija GAJA-KL GAJA-KAUNO LANKININKAI CW R CW

10 A LTU0261 PRANEVIČIŪTĖ Miglė VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS (LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS) CW R CW
B LTU0157 RAMANAUSKAITĖ Iveta VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS CW R CW
C LTU0140 PAŠKEVIČIŪTĖ Julija GAJA-KL GAJA-KAUNO LANKININKAI CW R CW
D

11 A LTU0209 VEČKYTĖ Meda VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS (LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS) CW R CW
B
C LTU0109 LAPAŠINSKAITĖ Liepa GAJA-KL GAJA-KAUNO LANKININKAI CW R CW
D LTU0186 SLADKEVIČIŪTĖ Inesa KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA CW R CW

12 A LTU0067 GRIGARAVIČIUS Jonas ULK UTENOS LANKININKŲ KLUBAS KM C KM
B LTU0277 GIMBUTIS Kasparas ULK UTENOS LANKININKŲ KLUBAS KM C KM
C LTU0292 JONYNAS Gabrielius ŽL ŽALIASIS LANKAS CM B CM
D

13 A LTU0298 PAŠKAUSKAITĖ Gabija USTR UGNINĖ STRĖLĖ CW B CW
B
C LTU0105 KUZNECOVA Agnė VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS KW B CW
D LTU0240 SUKAREVIČIŪTĖ Austėja VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS CW B CW

14 A LTU0193 STAGNIŪNAITĖ Aistė USTR UGNINĖ STRĖLĖ CW B CW
B LTU0295 ČERNIAUSKAITĖ Ramunė USTR UGNINĖ STRĖLĖ CW B CW
C LTU0281 TAMULYNAITĖ Rugilė ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS CW B CW
D LTU0257 NICKUTĖ Ema ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS CW B CW

15 A LTU0232 POŠKAITĖ Džiuginta ULK UTENOS LANKININKŲ KLUBAS KW R KW
B LTU0235 VIZBARAITĖ Evelina ULK UTENOS LANKININKŲ KLUBAS KW R KW
C LTU0057 FIODOROVAITĖ Viltė ULK UTENOS LANKININKŲ KLUBAS KW R KW
D LTU0299 RAULINAITYTĖ Gabija GAJA-KL GAJA-KAUNO LANKININKAI KW R KW

16 A LTU0282 SELVIANIS Mantas ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS KM B KM
B LTU0283 SEILIŪTĖ Viktorija ASRC-ŽL ASRC-ŽALIASIS LANKAS KW B KW
C LTU0243 OLEINIKOV Nikita VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS KM B KM
D LTU0187 ŠLAIČIŪNAITĖ Eimantė VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS KW B KW

17 A LTU0290 JAKUBAUSKAITĖ Aistė ŽL ŽALIASIS LANKAS KW B KW
B LTU0252 BARTKEVIČ Edgar LSK LANKININKŲ SPORTO KLUBAS KM B KM
C LTU0208 VEČKYTĖ Elzė VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS KW B KW
D LTU0250 PETRAUSKAITĖ Ugnė VMSC-LSK VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS KW B KW

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Qual. Round 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Qual. Round 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Final
Yes No
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